
Зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 02.11.2016 № 121720160047 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Марий Эл  Республикын  

Паша да калыклан паша вер 

шотышто департаментше 

 Департамент  

труда и занятости населения  

Республики Марий Эл 

 

П Р И К А З 

 

от 24 октября 2016 г.                                                                           № 165-П  

 

 

Об утверждении Административного регламента  

Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл 

предоставления государственной услуги по проведению  

государственной экспертизы условий труда 

 
(в редакции приказа ДТЗН Республики Марий Эл от 21.11.2016 № 189-П) 

 

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной 

защиты Российской Федерации от 12 августа 2014 г. № 549н                             

«Об утверждении Порядка проведения государственной экспертизы 

условий труда», постановлением Правительства Республики Марий Эл  

от 3 августа 2011 г. № 237 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления государственных услуг  

и административных регламентов исполнения государственных 

функций» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент 

Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл 

предоставления государственной услуги по проведению 

государственной экспертизы условий труда. 

2. Начальнику отдела охраны и экспертизы условий труда                   

(Борисову В.И.) ознакомить с настоящим приказом сотрудников отдела 

охраны и экспертизы условий труда. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя руководителя В.Г. Мякишева. 

 

 

 

И.о. руководителя                           (подписано)                         А.В.Лазарев 


